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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K92004002N

2. Data e Regjistrimit 04/08/2009
3. Emri i Subjektit HOXHA LIMAN ZOGU
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/08/2009
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/08/2009

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Kamez  BULCESH Rruga e Arberit, godina nr.99, 
kati i pare, Bulcesh 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Specialist te ndertimit si: murator, suvatime, karpentjer, 

armaturash, veshje pllakash, hekurthyes, lyerje, suvatime, 
riaprime te ndryshme, instalime hidraulike, elektrike, 
montim e cmontim skelash etj. Punime gipsi, punime 
hidraulike, elektrike, punime karpenterie, druri e metalike. 
Instalimi i materialeve prej druri, metalike, plastike, xhami 
etj.Germime dheu me punime eventuale murature e beton 
arme, prishje dhe punime ne toke te germuar. Prodhim 
materiale inerte, prodhim elemete betoni te zakonshem etj.
Liman Hoxha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/08/2024                Deri: 19/08/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LimanHoxha
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: HOXHA LIMAN ZOGU
E-Mail: liman.hoxha@yahoo.com  
Telefon: 0692074407  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-278515-08-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-967236-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit te shoqerise,date: 
27.12.2012,ne te cilin eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Zall Herr;         ZALL - 
HERR;         Ndertese 1-kateshe, prane komunes Zall-Herr;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         BULCESH;         
Banese Private Trekateshe, nr. 99;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-584933-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin financiar 2013

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=246CC68C-780E-4F87-BE4C-2B03B63F599A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0154C4C0-7DAB-4E0B-8833-9961B0AAD386
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAAA5948-D498-4CF1-A234-E1E240FA0C0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABCE8E90-7A46-49A4-8061-2373C6D5E3AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F802A7C5-2BDD-43D5-B955-42CD8CE0F543
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F802A7C5-2BDD-43D5-B955-42CD8CE0F543
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91FE9308-D5BA-48E1-B227-04C1BE36A2A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82340773-38DF-4731-875C-67C8AEBC1618
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0191BC17-B0A7-4672-BC0D-9A11B980611B
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20/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-607071-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i aktit date 19.08.2014, per shtyrjen e afatit te 
administratorit z.Liman Hoxha per nje periudhe pese vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Liman Hoxha")                    , 
Nga Data ishte                      ("01/08/2009")            u be              ("19/08/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Liman Hoxha")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/08/2014")            u be              ("19/08/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-976825-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: - Saktësimi i Kodit Ekonomik (NVE).

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-087541-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

12/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-200343-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.08.2015, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         BULCESH;         
Rruga e Arberit, godina nr.99, kati i pare, Bulcesh;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Zall Herr;         ZALL - HERR;         
Ndertese 1-kateshe, prane komunes Zall-Herr;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD85FD1A-19DE-4D06-8B09-EB3DAECB448A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36FDAAC3-A89F-4D17-9B88-79B768F4AFF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36FDAAC3-A89F-4D17-9B88-79B768F4AFF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5280B73-EB76-4580-BB8A-522D7BF2F223
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55DB65B2-AA30-4358-9FC3-F20F352B6EF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55DB65B2-AA30-4358-9FC3-F20F352B6EF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C13E1AD-18DA-471B-8423-4E6EFC95714F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2B3057B-DC2A-450B-9708-9AB93C5DCA9F
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paguar)

06/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-797646-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Doreim i bilancit per vitin 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

02/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-860544-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raporte administrimi (nëse ka)
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

06/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-917468-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DOREZIM BILANCI VITI 2009

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-404448-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2B3057B-DC2A-450B-9708-9AB93C5DCA9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=907DD002-32CF-4F82-8D35-337F3C4963CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2B763AB-74B8-412D-ABD4-83D12A4FC173
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CDE0300-9414-410C-95A8-2E9607C7A901
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0880B0D0-9AB9-40A8-844C-4B8C957B0426
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4243F57E-8FB9-4333-ABFA-63FD06A79A1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE7A154C-31AB-47A5-B41D-7421E921B771
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3A402B9-BE44-419A-A35B-81706AE86D91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50285FAA-3A0C-4EB7-B9FB-8CAC5904B4B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50285FAA-3A0C-4EB7-B9FB-8CAC5904B4B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C20A06E1-F745-4027-9CCC-9AE265436637
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA289E97-B51D-436E-AED4-B3813F85F461
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31865808-2B5E-40B4-829B-B4E0EE2C806B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96AA995A-2217-48D6-BAD9-B6334E50FA90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B248303A-2786-4A94-9256-B9F6EFC4E654
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77C35521-3739-46C3-AB02-F4953FF35050
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E249E87A-2AF3-4F70-AD06-49B437EF6117
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3359B6D9-CF36-46BF-B7BC-6201D38DCAC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3359B6D9-CF36-46BF-B7BC-6201D38DCAC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=598EB08A-50B5-481B-9DE4-65A228B61EAD


5

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-406402-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-889751-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-353979-09-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
BILANCI 2018 HOXHA LIMAN ZOGU.pdf
BILANCI 2018 HOXHA LIMAN ZOGU.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

31/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-442768-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.12.2019, ku eshte vendosur: 
Miratimi i riemerimit te Liman Hoxha si administrator i shoqerise.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFEFDC9D-A748-43CB-BC9C-79A5F804891F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CD6954D-20EB-4CBC-BB7F-BDC0D5D32191
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86F054E4-1E41-42F7-94EE-CED3A3A3BB42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A303B7F9-A1AE-4EB1-AA47-0315B372079D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECDF64BA-E75B-47B8-AED6-2EE4D9B95279
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18F96B1B-D8FC-4AF0-BF55-83604659298B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F31BCCC-0297-4971-B30A-8EBCF3814A51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E0A1146-935F-4486-936D-DA4B254960AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E0A1146-935F-4486-936D-DA4B254960AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC9A8C5A-03F9-4129-937A-DDD19552C820
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9BC81E3-EBA1-4B8A-85A6-5274E51D1CE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9BC81E3-EBA1-4B8A-85A6-5274E51D1CE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAB95A15-E2CA-4F3E-8CA1-7A46A82972E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=250836F4-40C6-4DED-A276-8F404736F8B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E6CC3B9-DAA4-4F6B-9C59-A8AC05EFFBA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F716A075-DCEC-4B02-9965-D1F256C28152
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDEFF13D-2AF7-4F24-8D17-DEBCB4B8D360
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41EBABE4-EA0F-434F-A6C8-5F6539E6F03C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7067F9E1-F5D4-49B5-A95F-354A19C8BD58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DB7BD7E-7AE3-4D45-9B33-8AB5253618A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BA0D17A-859C-4473-99C8-BD7988A24EDC
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E-Mail ishte            ("")          u be            ("liman.hoxha@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Liman Hoxha")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("19/08/2019")            u be              ("19/08/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-562203-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
2.Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Vendim Ortaku viti 2019 Liman Hoxha.pdf
1.Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenimet Shpjeguese Liman Hoxha.pdf

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-759081-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx.xlsx
Vendimi i Ortakut Hoxha Liman Zogu viti 2020.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx.xlsx
Shënime shpjeguese Hoxha Liman Zogu viti 2020.pdf

04/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-965651-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Formati Raportimit SKK 15 HLZ pdf.pdf
Shenimet Shpjeguese 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Hoxha Liman Zogu 2021.xlsx
Vendim Ortaku Hoxha Liman Zogu shpk PF 2021.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Hoxha 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60FE4506-EE10-4C10-AF92-205028B79201
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60FE4506-EE10-4C10-AF92-205028B79201
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9085DDD7-9405-44DB-A54B-7F4EC667717C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C360FB3-B0D7-46D1-A2DB-825D52FF0043
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF9310EA-320C-4173-838A-188CCDA6A739
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B0F0206-52BB-48B0-B2DB-60D0796FCE8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34BCC479-6CAB-45FD-9D7C-FCD56F674D6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28E1F510-6276-4A1B-8844-BB1F0758DEDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=409361CA-1515-421B-A0A9-05A162A7ADBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=550576CE-8A01-4A5B-9AF8-DB8EAE6B712C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=550576CE-8A01-4A5B-9AF8-DB8EAE6B712C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CE8A370-016A-405F-913E-CB35B15B3D09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D40835E-F384-4FC2-A4D2-D3979BD72C3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8198DFA8-18D0-4A8D-B79C-60B0E00DCDE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=084DD22A-2245-4D8D-BCF1-8843AF66B62C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77FA18FC-2399-43B1-A100-7647935A75D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7A8C2BE-4FC2-4C6B-BA3B-BEB09A72379E
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31/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-180919-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e pasqyrave financiare te vitit 2022

Lista e Dokumenteve:
_PasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyresHoxhaLimanZog
u.xlsx
PasqyratfinanciarepervitinHoxhaLimanZogu.pdf
VendimiiOrtakutHoxhaLimanZogu.pdf
_PasqyraepozicionitfinanciarHoxhaLimanZogu.xlsx
ShenimetShpjegueseHoxhaLimanZogu.pdf

17/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-325624-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare  per vitin 2023.

Lista e Dokumenteve:
VendimOrtakuHoxhaLimanZogu.pdf
_PasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyresHoxhaLimanZog
u.xlsx
DokumentAutorizimi.pdf
ShenimetShpjegueseperVitinUshtrimor.pdf
PasqyratFinanciareperVitinHoxhaLimanZogu.pdf
_PasqyraepozicionitfinanciarHoxhaLimanZogu.xlsx

29/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-353378-08-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  19.08.2024 per riemerimin e 
administratorit Liman Hoxha.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Liman Hoxha")                    , 
Nga Data ishte                      ("19/08/2014")            u be              ("19/08/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Liman Hoxha")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("19/08/2024")            u be              ("19/08/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Akti i pagesës së kundërvajtjes administrative
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7A8C2BE-4FC2-4C6B-BA3B-BEB09A72379E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6B45573-5F24-48C5-9C00-FD7C23B17947
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6B45573-5F24-48C5-9C00-FD7C23B17947
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62F9BD13-450E-4B8F-B41B-91F76AC8FEB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62A0CFF1-496C-4342-918F-E4510159C1D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60A1DE58-626E-4EF1-9178-6DD7FFD41898
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6FFF492-A7B1-47CF-9F8E-4982B876CF8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CD9A76D-F772-48EB-A7F3-6DE955CD8093
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BECAC7BE-2CFA-45DF-835C-3175F680AD98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BECAC7BE-2CFA-45DF-835C-3175F680AD98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88E134F6-FD60-4B32-9385-B984AEB5EAE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC60E265-6506-4B48-A856-ED836A98BE20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAAF1C3D-16F4-4528-B58C-CE46B838D287
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1315038C-4DC9-411D-BE68-488BF18B057D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EC2D14F-3836-4798-AE8A-218A51341528
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0BDEB69-91EF-45A1-85DB-3EDDE3E3916B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DDF27A7-49EC-41E0-BFC0-A31B93A0E2E2
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Datë: 16/10/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


